
XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Gminy Skąpe

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 13:16:24

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2020 rok

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:09:44

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt nieoddany

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skąpe na lata
2020-2030,

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:11:41

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Skąpe

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:14:41

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Skąpe

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:20:04

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński nieoddany

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dotacji udzielanej niepublicznym przedszkolom na terenie Gminy Skąpe

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:25:38

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński nieoddany

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:28:37

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F Skąpe – Cibórz na
odcinku 720m"

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:30:35

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w m. Łąkie w
związku z lokalizacją przystanku autobusowego"

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:32:28

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. "Zmiana stałej organizacji ruchu w związku z wykonaniem
przystanku na żądanie w pasie drogi powiatowej nr 1229F w m. Łąkie"

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:35:33

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w
Rodzinie w Gminie Skąpe na lata 2021-2030

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:38:15

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 – 2023

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:40:52

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Skąpe z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w
2021 roku

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:43:19

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym
jednolokalowym wraz z gruntem oraz pomieszczeniem przynależnym oraz wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w

trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:45:43

PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 14

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt za

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24



XXIV Sesja Rady Gminy Skąpe

GŁOSOWANIE

zmiana porządku obrad

TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2020-10-29 12:07:03

PRZYJETO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. BEZWZGLĘDNA)

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 13

LICZBA OBECNYCH 14 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 1

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

1 Urszula Beata Bronisz za

2 Karol Mirosław Dauksza za

3 Bartosz Daniel Derejczyk za

4 Andrzej Kałużny za

5 Marek Leon Kantek za

6 Ewa Agnieszka Kasprzak za

7 Mariusz Kuźmicz za

8 Krzysztof Niemyt nieoddany

9 Janusz Michał Obuchanicz za

10 Piotr Olszewski za

11 Jerzy Ryszard Pawelski nieobecny

12 Tomasz Paweł Roskowiński za

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS

13 Andrzej Krzysztof Stańczak za

14 Grażyna Teresa Świątczak za

15 Wiesław Zawiślak za

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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